VOLKWAGEN 
18.260 

CONSTELATION 
EQUIPADO COM 

COLETOR 
COMPACTADOR 

DE LIXO DE 
15M³ 

40 R$ 610.000,00 R$ 24.400.000,00 

2.2. A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 24.400.000,00 (Vinte 

e quatro milhões quatrocentos mil reais) a serem pagos, sob demanda, conforme for ocorrendo a entrega, 

mediante Ordem de Fornecimento emitida pelo Setor demandante da CONTRATANTE. 

2.3. No preço supracitado estão incluídas todas as despesas relativas ao objeto contratado (tributos,